
Ekonomski fakultet

Broj : 0l-3-5658-R-9-1 1/24

Sarajevo, 29. 11. 2024. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH" br. 39/14,59/22 i 50/24),
dlana ll5. Statuta Univerziteta u Sarajevu, nakon provedenog otvorenog postupka za nabavku roba
(MreZna oprema), na preporuku Komisije za javnu nabavku broj 0l-3-5658-R-9-10/24 od 29. 11.2024.
godine, dekanesa Fakulteta donijela je

ODLUKU
o

izboru najpovoljnijeg ponuilala i dodjeli ugovora u postuku javne nabavke MreZne opreme za
potrebe Univerziteta u Sarajevu - Ekonomskog fakulteta

dtan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku broj 0l-3-5658-R-9-10/24 od 29. ll. 2024. godine i
Ugovor o javnoj nabavci Mreftre opreme za pofrebe Univerziteta u Sarajevu - Ekonomskog fakulteta,
dodjeljuje ponudadu *DISTI' d.o.o., ul. Safeta Zajke br. 2,71000 Sarajevo, prema ponudibroj 917124

od2l.11.2024. godine.

dtan 2.
Ponuda izabranog ponudada iznosi:

27.000,00 KM bez uraCunatog PDV-a
(slovima: dvadesetsedamhiljada i 00/f00 KM)

odnosno
31.590,00 KM sa uralunatim PDV-om

(slovima : tridesetj ednahiljadapetstotinadevedeset i 00/f 00 KM)

dun s.
Univerzitet u Sarajevu - Ekonomski fakultet Ce, po sticanju uslova za zaklju&nje Ugovora na osnovu
Zakona o javnim nabavkama, sa izabranim ponudadem iz(lana l. ove odluke zakljuditi Ugovor, zatije
izvrlenje se zaduZuje SluZba za pravne i personalne poslove.

Ctan 4.
Ova Odluka objavit 6e se na web stranici Ekonomskog fakulteta (www:efsa.unsa.baljavnenabavke),
istowemeno sa upudivanjem ponudadu kojije udestvovao u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom

70. stav 6. Zakorn o javnim nabavkama.
ehn s.

Zaizwlenle ove Odluke, zaduh$e se i ovla5Cuje SluZba zapravne i personalne poslove.

dtan o.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadu koji je udestvovao u postupku javne
nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

Trg oslobodenja - Alija lzebegovi6 1, 71000 Sanajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 200494560007

wwwefsa.unsa,ba

Xm *fig,g sncHeLo*



Ekonomski fakultet

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke roba - MreZne opreme za potrebe Univerziteta u Sarajevu - Ekonomskog fakulteta
pokrenut je na osnovu Odluke Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj: 02-2-3/24 od 30. 01.2024.
godine o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Sarajevu za 2024. godinu pod stavkom 9 - ROBE,
Zahtjevom za javnu nabavku broj 0l-3-5658-R-9-l/24 od 06. 11.2024. godine, te Odlukom o pokretanju
postupka javne nabavke broj 01-3-5658-R-9-2/24 od 06. I1.2024. godine.
Prociljenjena wijednost javne nabavke bez PDV-a je 27.000,00 KM.
Komisija zajavnunabavku, imenovanaOdlukombroj 0l-3-5658-R-9-3124 od06. 1l.2024.godine.
Tenderska dokumentacija za nabavku roba - MreZna oprema broj 0l-3-5658-R-9-4/24 od 06. 11.2024.
godine i Obavje5tenje o nabavci broj: 29325-l-149-3-48124 objavljeni su na Porcalu Agencije za javne
nabavke dana 06. 11.2024. godine u l7:34 sati.
SaZetak Obavje5tenja o nabavci objavljen u SluZbenom glasniku BiH, broj: 78124 dana 15. ll. 2024.
godine.

Iz lztje(taja o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada, vidljivo je da su u periodu koji je
ostavljen za dostavljanje ponuda sa Portala javnih nabavki Tendersku dokumentaciju preuzeli slijede6i
potencij alni ponudadi :

lD 4200494560236; PDV 200494560007

wwv,efga.unsa.ba

Xm iffufg,*""rro*

I TD29325-r-r-49]4.zip 6.11.2024. godine

I EKAPIJA DOO 4950134590001 6.11.2024. l8:00:10

2 TNGRAM MICRO PREDSTAVNIISTVO U BIH 4202401640009 6.11.2024. 2l:56:14

J BBS EUROPE 4403 I 88520008 7 .ll.2024.2:42:39

4 TNSTRUMENTS 4200t41 130009 7.11.2024.7:47:26

5 PROINTER ITSS DOO BANJA LUKA- CIAN
INFINITY INTERNATIONAL GROUP

4403865130009 7.11.2024.8:04:25

6 ALF-OM 4400810890005 7.11.2024.8:l l:01

I RACIONAL D.O.O. 4200012750009 7 .ll .2024. 8: 14: l5

8 KMS D.O.O. 4202983910005 7 .11.2024.8:38:41

9 XENON FORTE D.O.O. SARAJEVO 4200155860000 7 .11.2024.9:22:23

l0 DISTI D.O.O. 42000774s0002 7.11.2024. l0:05:26

ll TELENET D.O.O. SARAJEVO 4200412850002

t2 IMTEC D.O.O. SARAJEVO 4200918780002

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovid 1, 71000 Saajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963



f' tt I 1lt {f L i t r.:. 1 ii t&!i rl.i t VI'

Ekonomski fakultet

Iz Imjeltaja o pitanjima i odgovorima u vezi sa tenderskom dokumentacijom, vidljivo je da do datuma

dozvoljenog za postavljanje pitanja na Portalu, odnosno do 24. 11.2024. godine, ponudad NEXIS D.O.O.
SARAJEVO dana 08. 11.2024. godine i 10. I l. 2024. godne postavio pitanja u vezi tehnidke specifikacije
iz tenderske dokumentacije, na koje je ugovorni organ navedenom ponudadu na iste odgovorio dana 08. I l.
2024.godne i 11. ll.2024.godine.

U predvidenom roku za dostavljanje ponud4 blagowemeno je dostavljena jedna ponud4 ponutlada

,,DISTI* d.o.o. Sarajevo dana 26. ll. 2024. godine u 15,15 sati, lidno u prostorije A-1, te je Komisija za
javne nabavke dana29. 11.2024. godine istu otvorila, bez prisustva predstavnika ponudada, te je sadrZaj
ponude:

l3 MIBO KOMUNIKACIJE D.O.O. 4200470540005 7.11.2024. 13:21:03

t4 NEXIS D.O.O. SARAJEVO 4202629310009 8.11.2024. I l:39:41

l5 EMADO D.O.O. SARAJEVO 4201929330005 11.11.2024.8:32:36

l6 ASBIS D.O.O. 4200648030006

t7 VERSO D.O.O. 42015r 1450004 11 .11 .2024. 12:52:06

l8 E-STROM D.O.O. 4202369730009

l9 GENERAL ENGINEERING D.O.O. 421534820003 13.11.2024.10:48:39

20 REBUS D.O.O. 4202067210006 15.11.2024. 13:26:02

2l SYSTM ONE D.O.O. SARAJEVO 4201339960003 19.11.2024. I l:50:02

22 FIXIT D.O.O. 4202048930006 20.11.2024.3:46:37

23 CRJEDIBIL 42004s 1080001 25.11.2024.21:49:53

*DISTI" d.o.o., ul. Safeta Zajke br. 2,
71000 Sarajevo

Cijena ponude bez PDV-a:27.000,00 KM
0,00 popust

Ukupnt cijena ponude bez PDY-a = 27.000,00 KM
PDV na cijenu ponude:4.590,00 KM

zl ugovor = 31.590,00 KM sa PDV-om

Dana 29. ll. 2024. godine u 17,00 sati, nadlefrra komisija je ian5ila pregled i ocjenu blagowemeno
dostavljene ponude i zakljudila da je ona prihvatljiva.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj: 0l-3-5658-R-9-9124 od29. 11.2024. godine komisija je dala
preporuku kao u dispozitivu.

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovi6 1, 71000 Sanjevo, Bosna i Hercegovina, Tel +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 200494560007

vuww.efsa.unsa.ba

Ilm t'#,rg ro"".ro*



illi, tl 11.:l Ii I . .!Jriiri,i f t{l

Ekonomski fakultet

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Uredbu zarazrrratranje inlbi putem Univerzitetu u
Sarajevu - Ekonomskog fakulteta u roku od l0 (deset) dana od dana dostavljanja ove odluke.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj : 0l-3-5658-R-9-9/24 od

UNIVERZITET U

Prof. dr. \U

Akt pripremila: Mevlida Pljevljak, samostalni referent za pravne poslo e nabavke 4 (t
S aktom saglasan: prof. dr. Lejla Demirovi6, prodekanesa za fur nsije / \

Sekretar organizacione jedinice Univerzitet u Sarajevu - Ekonomski fakultet, Senada Lalidi6, dipl. iur.,
potvrduje, da je Odluka br. 0l-3-5658-R-9-l ll24 od 29. ll 2024. godne u skladu sa zakonskim i
podzakonskim propisirna koji su na snazi, te da je dekanesa Univerziteta u Sarajevu - Ekonomski fakultet

nadleZna za dono5enje iste shodno dlanu 71. Zakona o visokom "SluZbene novine Kantona

Sarajevo", broj36/22) i dlanu I15. StatutaUniverzitetau Sarajevu

Dostavljeno:
l. ,,DISTI* d.o.o., ul. Safeta Zajke br. 2, 71000 Sarajevo;
2. Prodekanesa za finansije;
3. SluZba zapravne i personalne poslove;
4. SluZba za ekonomsko-finansijske poslove;
5. Web stranica ugovomog organa;
6. Na.

Tq oslobodenja -Alija lzetbegovid 1, 71@0 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax +387 33 275 963

lD 42m494560236: PDV 200494560007

ursw.eba.unsa.ba

Nm 
"ff#,g ro""=.o"



TTNIVERZITET U SARAJEVU
Komisija za provodenje postupka javne nabavke

Broj : 01-3-5658-R-9-9/24

Sarajevo, 29. ll. 2024. godine

Na osnovu dlana 65. stav (2) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH"
broj:39114,59122 i 50124) i dlana 18. stav (l) Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije i

ponuda ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 90114) i dlana 5. Odluke broj: 0l-3-5658-R-9-3124 od 06. 11.2024.

godine o imenovanju Komisije za provodenje postupka javne nabavke Mreine opreme, Komisija za

provodenje postupka nabavke sadinila je

ZAPISNIK O PR.EGLEDU I OCJENI POITTIDA

Mreine oprcme

1. NAZTV I SJEDISTE UGOVORNOG ORGANA

Za provodenje postupka predmetne javne nabavke, Odlukom broj: 01-3-5658-R-9-3/24 od 06. ll' 2024'

godine, imenovana je Komisija za javnt nabavku u slijedecem sastavu:

l. Mr. Tihomir Veselinovi6, predsjedavaju6i

2. Amina Zubdevi6 Kre5i6, dipl. iur, dlan

3. Mr. Amer Kurta, dlan

4. Mr. Elmir BeSi6, dlan

5. Sanela Kozi6, dlan

Za zamjenika predsjedavaju6e i dlanove Komisije imenuju se:

l. Mr. Anes Torlakovi6,

2. Mr. Mia Mrgud
3. Denis Hajdarevi6

4. Mahira Brki6
5. Nizama Kakrin

Za strudno lice, bez prava odludivanja, imenovan je prof. dr. zeljko Ridka.

Naziv ugovornog organa UNTVERZITET U SARAJEVU - EKONOMSKI FAKULTET

Siedi5te Tre oslobodenia - Aliia lzetbegovi6 br. l, 71000 Sarajevo

Identifikacioni broi 4200494s60236

Internet adresa (web) www.efsa.unsa.ba

2. PODACI O PREDMETU JAVI\E NABAVKE

Predmetjavne nabavke Nabavka MreZne opreme za potrebe Univerziteta u Sarajevu -
Ekonomskoe fakulteta

Vrsta oredmeta iavne nabavke Robe

Vrsta oostupka iavne nabavke Otvoreni postupak

Nabavka podiieliena na lotove Ne

Oznaka i naziv iz Jedinstvenog
riednika iavnih nabavki

24200000 -3 (MreZna oprema)

Odluka o pokretaniu postupka 01-3-5658-R-9-2124 od 06. 11.2024 godine

Evidenciiski broi iavne nabavke 0l -3-5658-R-9/24

Broj obavje5tenja o nabavci sa Portala
iavnih nabavki

29325-l-l-49-3-48124 od 06. 11.2024. godine

SaZetak obavje5tenja o nabavci broj
29325-l-r-49-3-48124

Objavljen u "sluZbenom glasniku BiH" br. 78124 dana15' ll
2024. eodine

Ukuona prociieniena vriiednost 27.000.00 KM



Za sekretara Komisije imenovana je Mevlida Pljevljak.

Za zamjenika sekretara imenovana je Gordana Simi6.

Sastanku Komisije za javnu nabavku prisustvuju:

l. Mr. Tihomir Veselinovi6, predsjedavaju6i

2. Amina ZubEevi| Kre5i6, dipl. iur, dlan

3. Mr. Amer Kurta" dlan

4. Mr. Elmir BeSi6, dlan

5. Sanela Kozi6, dlan

6. Mevlida Pljevljak, sekretar Komisije

Komisija za javnu nabavku je zapodela sa pregledom i ocjenom ponuda, dana29. 11.2024. godine u

16:15 sati.

PORTALA JAVI\MI NABAVKI

lzlzvje1tajao preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada, vidljivo je da su u periodu koji

je ostavljen za dostavljanje ponuda sa Portala javnih nabavki Tendersku dokumentaciju preuzeli slijede6i

potencijalni ponu<ladi :

I TD29325-l-149 24.ziP 6.11.2024. godine

I EKAPIJADOO 4950134s90001 6.11.2024. l8:00: l0

2 INGRAM MICRO PREDSTAVNISTVO U BIH 4202401640009 6.ll.2024.21:56:14

J BBS EUROPE 21403188520008 'l .11.2024. 2:42:39

4 INSTRUMENTS 4200141 130009 7.11.2024.7:47:26

5 PROINTER ITSS DOO BANJA LUKA _ EI,EN
INFINITY INTERNATIONAL GROIJT-

4403865130009 7 .11.2024.8:04:25

6 ALF-OM 4400810890005 7 .11.2024. 8: I I :01

RACIONAL D.O.O. 4200012750009

8 KMS D.O.O. 4202983910005 7 .11.2024.8:38:41

9 XENON FORTE D.O.O. SARAJEVO 4200155860000 7.11.2024.9:22:23

l0 DISTI D.O.O. 4200077450002 7 .ll.2024. l0:05:26

ll TELENET D.O.O. SARAJEVO 42004128s0002 7.11.2024. 12:07:53

t2 IMTEC D.O.O. SARAJEVO 42009 I 8780002

l3 MIBO KOMUNIKACIJE D.O.O. 4200470540005 7 .11.2024. 13.,27:03

l4 NEXIS D.O.O. SARAJEVO 4202629310009 8.11.2024. ll:39:41

l5 EMADO D.O.O. SARAJEVO 4201929330005 11.11.2024.8:32:36

t6 ASBIS D.O.O. 4200648030006 ll.ll.2024.l l:56:06

t7 VERSO D.O.O. 42015 I 1450004 11.11.2024. 12:52:06

l8 E.STROM D.O.O. 4202369730009



l9 GENERAL ENGINEERING D.O.O. 42t534820003 13.11.2024.10:48:39

20 REBUS D.O.O. 42020672r0006 15.11.2024. 13:26:02

2l SYSTM ONE D.O.O. SARAJEVO 4201339960003

22 FIXIT D.O.O. 4202048930006 20.11.2024.3:46:37

23 CREDIBIL 420M51080001 25.11.2024.21:49:53

DOKT]MENTACIJOM

lz qrvjeltaja o pitanjima i odgovorim a u vezi sa tenderskom dokumentacijom, vidljivo je da do datuma

dozvoljenog za postavljanje pitanja na Portalu, odnosno do 24. 11.2024. godine, ponudad NEXIS D.O.O.

SARAJEVO dana 08. 11.2024. godine i 10. 11.2024. godine postavio pitanja u vezi tehnidke

specifikacije iz tenderske dokumentacije, na koje je ugovorni organ navedenom ponudadu na iste

odgovorio dana 08. 1I.2024. godine i ll. I 1.2024' godine.

Krajnji rokzaprijem ponuda bio je: 29.11.2024. godine do l0:00 sati'

OTVARANJU POITT]DA

Dana29.ll.2024.godine u 10:30 sati izvr5eno je javno otvaranje blagovremeno prispjelih ponuda.

Najavnom otvaranju ponuda nisu prisutni ovla5teni predstavnici ponudada.

Od strane dlanova Komisije na javnom otvaranju ponuda, nije bilo primjedbi na postupak otvaranja

ponuda i ostalih priopdenih informacija.

Zapisnik sa javnog otvaranja ponuda isti dan (29.11.2024. godine) proslije<ten je putem meila ponudadu

koji je blagovremeno dostavio svoju ponudu, 5to se potvrduje prijemom istog putem e-maila'

8. SAZETAK POI\IUDA PRIMIJENIH U ROKU

U Zapisniku o otvaranju ponuda je sadinjen saZetak ponude primljene u roku:

"DISTI" d.o.o., ul. Safeta Zaikebr.2,71000
Sarajevo

Cijena ponude bez PDV-a = 27'000,00 K
0,00 poPt

Itkupna cijena ponude bez PDV-a = 27.000,00 I
PDV na cijenu Ponude:4.590,00 K

Ukupna ciienaza :31.590.00 KM sa PDV-c



9. PODACI O ISPRAVKAMA RAEUNSKIH GRBSAKA U POITUDAMA

Komisija za provodenje postupka nabavke je prilikom pregleda prispjele ponude i radunske provjere

navedenog ponudada konstatovala da nije bilo radunskih greSaka u ponudi, niti ispravki.



TreZena dokumente Ponuilat 1.

"DISTI" d.o.o.. ul. Safeta Zaike br.2.71fi)0 Saraievor

Ime i sjedi5te ponudad4 a z gntpu ponutlaCa podatke o svakom dlanu grupe

ponudaC4 kao i jasno odretlenje Clana grupe koji je ovla5teni predstavnik grupe
ponudada za uIe56e u postupku javne nabavke, za komunikaciju i za zakljudivanje
usovora. datum i broi ponude

Dostavljeno na strani 3. Ponude

Obrazac za ponudu , saCinjen i popunjen u skladu sa Semom kojaje data u Aneksu I
tenderske dokumentaciie. ovieren i potpisan od strane ponudada

Dostavljen, ovjeren i popisan od strane ponudada na strani 4 i 5

Obrazac za cijenu ponude sadinjen i popunjen u skladu sa Semom koja je data u

Aneksu 2. tenderske dokumentaciie. ovieren i potpisan od sfrane ponutlada
Dostavljen, ovjeren i potpisan od strane ponudada na strani 22. Ponude

lzjava o ispunjenosti uslova iz Clana 45. stav (l) tadke od a) do d) Zakona o javnim
nabavkama (LiCna sposobnost), sadinjena i popunjena u skladu sa Semom koja je
data u Aneksu 3. tenderske dokumentacije, potpisana od strane ponudada i ovjerena
od strane nadleZnog organa (sud, notar ili opCina)

Dostavljena na strani 9, potpisana i ovjerena od strane nadleZnog organa Opdine Novi Grad Sarajevo dana
21.11.2024. godine pod brojem Ov.br.17632

Aktualni inrodiz sudskog registra ili izjavalpotwda nadleZnog organaiz koje se vidi
da je ponu<lat registrovan za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove nabavke
(dlan 46. Zakona)
(Original ili ovjerena kopija)

Dostavljen na strani 15-18, fotokopija potpisana i ovjerena od strane nadlehtog organa Opdine Novi Grad
Sarajevo dma2l.11.2024. godine pod brojem Ov. br.19694.

Ponudad uz Aktualni inodiz sudskog registr4 na strani 13 i 14. Ponude dostavio i fotokopiju Uvjerenja o
poremoj registraciji, potpisano i ovjereno od strane nadleZnog organa Opdine Novi Grad Sarajevo dana2l.

11.2024. godine pod brojem Ov. br. 19693, kao i fotokopiju Uvjerenja o registraciji obvemika poreza na

dodanu vrijednos! , potpisano i ovjereno od strane nadleZnog organa Opdine Novi Grad Sarajevo dana2l.
11.2024. eodine ood broiem Ov. br. 19693.

Pismena izjava o sukobu interesa iz dana 52. Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH*, broj 39114,59122 i 50124) saCinjena i popunjena u skladu sa

Semom koja je data u Aneksu 4. tenderske dokumentacije, potpisana od strane
ponudada i ovjerena i potpisana od strane nadleZnog organa (organ uprave, sud ili
noter)

Dostavljena na strani I l. Ponude, potpisana i ovjerena od strane nadleZnog organa OpCine Novi Grad
Sarajevo dana?l. ll.2024. godine pod brojem Ov.br. 17632.

Obrazac povjerljivih informacija, salinjen i popunjen u skladu sa Semom koja je data

u Aneksu 5. tenderske dokumentaciie. ovieren i potpisan od sfiane ponudada
Dostavljen na strani 19. Ponude, potpisan i ovjeren od strane ponu<lada

Nacrt Usovora noounien. DoDtisan i ovieren Dedatom ponudaCa - Aneks 6. Dostavlien na strani 42.43 i 44. popunien. potpisan i ovieren pedatom

SadrZai ponude - DoDunien, potpisan i ovieren pedatom - Aneks 7. Dostavlien na strani 2. ooounien. potoisan i ovieren Dedatom ponudaCa

Ponuda ispravno numerisana Da

Isouniava kvalifi kacione uslove Dr

ro.lvAI rncrc pnnuz TRAZENE r DosrAvuDrrrE noKnMENATA NA osNovu KoJIH sE UTVRDUJE DA Lr posmJf, RAzLozI
ISKLTUEENJA POI\UDAEA

I ponudra,pISTI" d.o.o. u skladu sa zdhtjevim! iz tenderske dokunent ciie u svojoj prvoj ponudi dostrvio Pummo6 broj: NSOB-169 kojom ovlalduj€ Aidu Kunto d& u im€

vlastodrvc{ mo}e potpisivati, prrdsvati i podizati sva dolarmenta vezrna a tEndersku dokumentaciiu fnne Disti, fotokopUe ovjerena od stran€ nadbaDg orgara - Opcin€

Novi Crad sarajcvo dans 21. I l. 2024. godinc pod brojqn ov. br. 17633.



Ekonomski fakultet

Nakon pregleda ponude, Komisija za javnu nabavku je utvrdila da ponu<lad: "DISTI" d.o.o., ul. Safeta Zajke br.2,71000 Sarajevo ispunjava sve

uslove za livalifikaciju traZene Tenderikom dokumentacijom, pa je Komisija ocijenila da je ponuda navedenog ponudaEa prihvatliivu

Komisle z. provodenj€ poatpka nabovke nile podnosila zahd€ve za obj.lnjenje ciiene ponude.

8.ZATAZryA!SE.E-ASBSI@

Kao sto je navodeno u Tenderskoj dokumedaclji i Obavjelterju o nabavci bro:t 29325-l-149-34ED4 od 06. 1 I . 2024. godine za predmetnu

nabavku predviilonoje prwod€rj€ E-aukcije kroz sistem Enabavkc.

Obzirom da je za nabavku Kompjuterske oprqre i potrepitin pristigla ramo jedna ponud4 Baukcij. s€ nije mogL z.k zati, te Komisiia mkon

prcgleda i ocjene gispjole ponude pooudaaa "DISTr' d.o.o. Sarujevo pr€dlsre njegov izbor:

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovi0 '1, 71000 Sanajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236: PDV 200494560007

wwulefsa.unsa.ba

Xm , "fi#,p,,ercxelon

Ul. Safeta Zaike br.2.,71000 Sa

a ponude sa PDV-om



Ekonomski fakult8t

14. PREPORUKA I'EKAT{ESI FAKT'LITTA ZA DONOSENJE ODLIJKE O ZBORU NAJPOVOIJIIUEG PONT,IDAdA I DODJELI
UGOVORA

U skladu sa dlanom 64. stav (t) tadka b) i Uana 70. stav (l) Zakona o jovnim nobavkama BiH, Komisija za provoilenje postupka javne nabavke

daje preporuku dek nesi Univ€rziteta u Sarajevu - Ekonomskog fakulteta da a nabrtkt Mrizne apret e donese Odluku o izboru najpovoljnileg
ponudala i dodjeli Ugovora ponudaiu 'DlsTI" D'o.o.

wini sastanok Komislje za Fovodenje postupkajavne natravke, okonlan ie' daJl,a2g.ll.2024 godin€ u 17:00 sati.

ovaj zapisnik se smat'a i IzvjeStajem o radu Komisiie z4 provoilenje postupkajavne nabavke.

Zapisnik sadinila: Mevlida Pljevljak, sekretar Komisije h )lta,/v

Trg oslobodenja - Alija lzetbegovid '1, 71000 Saralevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 200494560007

wwwefsa.unsa.ba

ffin+m i.t#g" sacFreLon

4. Mr. Elmir Be5i6 \Vn &u-^
5. Sanela Kozi6, dl 

"t {


